

## **Lavičky a odpočinková místa v Pěkově**

Stav: Dokončeno

Dodavatel: JIPEG, Zbečnick 140, 549 31 Hronov

Odhadovaná cena: 150.000, Kč vč. DPH

Skutečná cena: 39 835,54 Kč bez DPH (tj. 48 201 Kč vč. DPH)



IČ: 48620254  
DIČ: CZ7201053244

Variabilní symbol: 211012825  
Konstantní symbol: 0308  
Objednávka č.: ze dne:

Dodavatel:

**Petr Tauc - JIPEG**  
**Petr Tauc**  
**Zbečnick 140**  
**549 31 Hronov**

E-mail: [jipeg@jipeg.cz](mailto:jipeg@jipeg.cz)  
[www.jipeg.cz](http://www.jipeg.cz)

Provozovna:

**Prodejní sklad**  
**Hostovského 525**  
**549 31 Hronov**

Telefon: 491481843  
Mobil: 603851827

Odběratel: IČ: 00272949  
DIČ: CZ00272949

**Město Police nad Metují**  
**vedoucí odboru IMŽP**  
**Ing. Pavel Scholz**  
**Masarykovo náměstí 98**  
**549 54 Police nad Metují**

Číslo účtu: 1181636319 0800

Datum vystavení: 30.11.2021

Datum splatnosti: 20.12.2021

Datum uskutečnění plnění: 30.11.2021

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky                                  | Množství | J.cena   | Sleva  | Cena      | %DPH | DPH      | Kč Celkem        |
|---|----------|----------|--------|-----------|------|----------|------------------|
| <b>Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:</b> |          |          |        |           |      |          |                  |
| DITON Květináč II. dub 96/48/40, tmavý            | 2 ks     | 3 985,00 | 12,00% | 7 013,60  | 21%  | 1 472,86 | 8 486,46         |
| DITON Lavice s opěradlem 180cm, dub tmavý         | 5 ks     | 5 507,00 | 12,00% | 24 230,80 | 21%  | 5 088,47 | 29 319,27        |
| DITON Lavice 180cm, dub, tmavý                    | 1 ks     | 4 720,00 | 12,00% | 4 153,60  | 21%  | 872,26   | 5 025,86         |
| Manipulační poplatek D                            | 1,2 h    | 725,00   |        | 870,00    | 21%  | 182,70   | 1 052,70         |
| Skládání hydraulickou rukou, 45 min.              | 0,75 h   | 810,00   |        | 607,50    | 21%  | 127,58   | 735,08           |
| Paleta EURO Diton Zaokrouhlení                    | 8 ks     | 370,00   |        | 2 960,00  | 21%  | 621,60   | 3 581,60         |
|   | 1        | 0,04     |        | 0,04      | 21%  | -0,01    | 0,03             |
| Součet položek                                    |          |          |        | 39 835,54 |      | 8 365,46 | 48 201,00        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                            |          |          |        |           |      |          | <b>48 201,00</b> |

Vystavil: Petr Tauc

Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej Č.j.: 96/081379/F-24. Evidenční číslo: 360508-1458

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|----------|-------------------|
| 0,00        | 0%    |          |                   |
| 0,00        | 10%   | 0,00     | 0,00              |
| 0,00        | 15%   | 0,00     | 0,00              |
| 39 835,54   | 21%   | 8 365,46 | 48 201,00         |

Převzal:

Razítko: